4 czerwca (niedziela)

START: JABLONKA CENTRUM — URZAD GMINY
10:00 - 10:25

10:25

etapu (1 km)

10:30 Okm
10:37 5 km
10:50 12 km
11:03 22 km
11:10 26 km
11:17 31 km
11:23 35 km
11:26 37 km
11:37 47 km
12:00 51 km
11:46 56 km
12:00 65 km
12:08 72 km
12:18 77 km
12:25 82 km
12:30 84 km
12:36 89 km
12:44 94 km
12:50 97 km
12:53 100 km
12:57 103 km
13:05 108 km
13:07 112 km
13:15 116 km

13:27
13:28 121 km
13:30 123 km
13:45 130 km
gorska

15:30

teams' presentation - prezentacja teaméw
JABLONKA CENTRUM - start official to the 3-rd stage — start honorowy do I

JABLONKA — start real to the 3-rd stage — start ostry (na DW 957)
Piekielnik
Czarny Dunajec - sprint premie - premia lotna
LudZmierz
Szaflary Maruszyna —sprint premie - premia lotna
Szaflary — railway crossing - przejazd kolejowy strzezony
Bor
Gronkéw ,litter zone”
Frydman
Falsztyn — mountain premie - premia gorska
Niedzica
Przetecz Hatuszowa — mountain premie - premia gorska
Kro$cienko n/Dunajcem
Tylmanowa
Zabrzez ,litter zone”
tacko - sprint premie - premia lotna
Czarny Potok
Olszanka
Naszacowice
Gotkowice
Stary Sacz Rynek , litter zone”
1112 corners on narrow steep downhlls !!!
Moszczenica Wielka
Gotkowice Gérne
120 km  Gabon - mountain premie - premia gorska
Il corner on narrow steep downhll !!
litter zone”
PRZEHYBA - finish of the 3-rd stage, mountain premie - meta Ill etapu i premia

Ceremony of the winners - prezentacja zwyciezcow - Diecezjalne Centrum Pielgrzymowania
im. Jana Pawfa ll, Stary Sacz, ul. Papieska 10



